éves felügyeleti díjat fizetni a kincstári számlára történő átutalással, melynek összege 40.000,- Ft,

(azaz negyvenezer forint). 

VIII.

Az Ügyfél  a  tárgyi  eljárásért  igazoltan  megfizetett 819.000,-  Ft,  (azaz  nyolcszáztizenkilencezer

forint)  összeget,  mint  igazgatási  szolgáltatási  díjat  a  Kormányhivatal  részére.  Az eljárási  költség

viselője az Ügyfél.  Tekintettel  arra,  hogy az Ügyfél 858.500 Ft.-ot  (azaz nyolcszázötvennyolcezer

forintot) utalt át a Kormányhivatal részére, ezért a többlet 39.000 Ft. (azaz harminckilencezer forint)

visszautalásáról - jelen határozatban - intézkedik a Kormányhivatal.

IX.

Jelen határozat a közléssel végleges. A határozat ellen a Győri Törvényszék (székhely: 9021 Győr,

Szent István út  6.)  előtt  közigazgatási  per  indítható.  A keresetlevelet  –  ha törvény eltérően nem